PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 027/2024
EXTRATO CONTRATO Nº 054/2024
Objeto: Consiste na retomada da construção referente a
construção da nova Sede do CRAS – Centro de Referência de
Assistência Social localizado na Av. Antônio Francisco Ghizoni -
Centro - Urubici /SC, pelas normas, especificações e condições
constantes no Edital. Contratada: CONSTRUTORA GAM
EIRELI. CNPJ: 25.332.492/0001-43. Data de assinatura do
contrato: 03/10/2024. Valor contratado: R$473.000,00
(quatrocentos e setenta e três mil reais). Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.